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Câble patch FO Duplex LC/APC-LC/APC 9/125 µ
Numéro d‘article: voir le tableau	

Points forts:

•	Câble duplex à connecteurs LC-APC aux deux extrémités 
•	Fibre monomode standard G657.A2 
•	Diamètre de la gaine extérieure : 2 mm 
•	Sans halogène (conformément à la norme IEC-60754-2), faible émission de fumée 

(conformément à la norme IEC-61034) et ignifuge (conformément à la norme IEC-60332-1

Les câbles de raccordement duplex en mode monomode avec connecteurs LC-APC aux deux 
extrémités répondent aux normes de haute qualité et sont testés à 100 %. Ils sont disponibles en 
différentes longueurs, ce qui facilite leur installation. La gaine extérieure de 2 mm d’épaisseur est 
conforme à la norme G657.A2 et est sans halogène (selon la norme IEC-60754-2), peu fumante 
(selon la norme IEC-61034) et ignifuge (selon la norme IEC-60332-1) 1. Ces câbles conviennent 
à une utilisation en intérieur et sont équipés de connecteurs LC/APC avec un polissage angulaire 
de 8°.

Spécifications:

Type de produit câble patch FO
Connexions LC | LC
Longueur du câble 1 m / 2 m / 3 m / 5 m / 7.5 m / 10 m / 15 m / 20 m
Diamètre de la fibre 9/125 µm (monomode) 
Type de fibre OS2
LED Non



Bechtle Logistik & Service GmbH
Bechtle Platz 1 | 74172 Neckarsulm | Allemagne

© 2024. Tous droits réservés. ARTICONA et le logo ARTICONA sont des marques déposée de Bechtle Logistik & Service GmbH en Allemagne et/ou d’autres pays. Toutes les 
autres marques de commerce et noms de marque appartiennent à leurs propriétaires respectifs. Toutes les caractéristiques et spécifications techniques sont susceptibles d‘être 
modifiées sans préavis et ne garantissent pas, y compris mais sans s‘y limiter, la qualité marchande ou l‘utilisation dans un but particulier. Les images sont destinées exclusivement 
à des fins d‘illustration. Les images réelles peuvent varier. Le présent document ne peut être copié ou reproduit de quelque manière que ce soit sans l‘accord écrit préalable de 
Bechtle Logistik & Service GmbH.

2

Aperçu des articles:

Longueur Numéro d’article
1m 4801407

2m 4801409
3m 4801412
5m 4801414
7.5m 4801437
10m 4801463
15m 4801470
20m 4801474


